
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

17.10.2017 № 95 

 
О внесении изменений в  Приложение к 

решению Совета народных депутатов  

муниципального образования город Суздаль 

от 29.12.2015  № 50  

 

             В целях актуализации сведений о Контрольно-счетной комиссии 

муниципального образования городское поселение город Суздаль Суздальского 

района в Едином государственном реестре юридических лиц, Совет народных 

депутатов муниципального образования город Суздаль решил: 

             1. Внести в Приложение к решению Совета народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль от 29.12.2015 № 50 «Об 

утверждении Положения о Контрольно-счетной комиссии муниципального 

образования город Суздаль в новой редакции» следующие изменения: 

             - абзац четвертый пункта 1 статьи 1 Положения о Контрольно-счетной 

комиссии муниципального образования город Суздаль Суздальского района  

изложить в следующей редакции: «Контрольно-счетная комиссия 

располагается по адресу: 601293, Владимирская область, город Суздаль, ул. 

Красная площадь, д. 1, кабинет № 65.». 

             2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации. 

 

 

 

 

 

Глава  города Суздаля 

 

 Л.В. Майорова 

 

 

 
 


